LAHMSA
5" ALros HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B050994
COENTE FEHA SMISON L PACRA V/O PRUEBAS MDSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 11.01. 2010 1 SoN Ff?%% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO
Vi gas
R R R AR R R R COMPOSI CI ON QUI M CA
COLADA ESPECI FI CACI ON C MN P S Sl CuU CR NI MO ALT \Y NB/ CB Tl
198157 ASTM A-36/ A-572-50 0.152 0. 846 0.016 0.008 0.192 0.030 0.025 0.022 0.010 0.034 0.004 0.008 0.004
297137 ASTM A-36/ A-572-50 0.184 0.877 0.011 0.006 0.214 0.039 0.020 0.030 0.006 0.029 0.003 0.011 0.003
R R R AR R R R PRUEBAS AL PRODUCTO = = = sscmcecieccem et e et ccec e e +
COLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R. TENSI ON %EL ON.
198157 260909366A 62.987(KSI) 76.888(KSI) 24(%
198157 260909367A 62.672(KSI) 76.599(KSI) 25(%
297137 260907496A 62. 819( KSI) 79.470(KSI) 21(%
297137 260907497A 63. 857(KSI) 79.821(KSI) 22(%
297137 260907533A 64.295(KSI) 79.578(KSI) 20(%
297137 260907601A 62. 783(KSI) 79. 787(KSI) 21(%
R R R AR R R R PRODUCTO EMBARCADO = = sccmeemmcmecmeee e e et i et oo e e o e +
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS. PERALTE(PI g. PATIN(Plg.) LARGO( m) PESO( Kg/ mt ) PED. CLI ENTE PEDI DO PARTI DA ENTREGA
198157 260909370A 15 12.0000 6.5000 12.2000 52.080 7522 0000109505 000030 1001274593
198157 260909372A 15 12.0000 6.5000 12.2000 52.080 7522 0000109505 000030 1001274593
198157 260909373A 15 12.0000 6.5000 12.2000 52.080 7522 0000109505 000030 1001274593
297137 260907604C 14 10. 0000 4.0000 12.2000 28.272 7522 0000109505 000060 1001274593
R R R AR R R R FI N DE DATOS = = s e eeemie e e e oo +

EM TIO : S0550133

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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